
Saapuminen kilpailukeskukseen 

Tapahtumakeskuksen osoite: Myllypuron liikuntapuisto, Myllytontunpolku 1. Ei pysäköintiä tai 

opastusta pysäköintiin järjestäjien toimesta. 

Osallistujia kehotetaan saapumaan julkisilla kulkuvälineillä. 

Alueelle on erinomaiset julkiset kulkuyhteydet: Metro Itäkeskus tai Myllypuro (kävelymatka 

molemmista kilpailukeskukseen n. 1 km) tai useat bussit, jotka liikennöivät Kehä 1 pitkin, lähin pysäkki 

Kukkaniityntie H4282 (kävelymatka kilpailukeskukseen 500 m). 



Saapuminen autolla 

Saapumiseen kannattaa varata riittävästi aikaa, sillä Myllypuron liikuntapuiston 
loistava sijainti lähellä keskeisiä autoilun valtaväyliä altistaa sen valitettavasti myös 
iltapäiväruuhkille. 

Autolla lännestä saavuttaessa kannattaa huomioida, että Kehä I Myllypuron 
liittymä (Kehä I ja Myllypurontien risteys) saattaa olla ruuhkainen, joten liittyminen 
pois Kehältä jo yhtä aikaisemmasta liittymästä (Myllypuro Kivikko) voi olla 
nopeampi reitti perille. 

Kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä on rajallisesti parkkitilaa. Perille 
vievä tie, Alakiventie, on kapea ja ruuhkautuu helposti, etenkin jos Pallomyllyllä ja 
liikuntapuiston jalkapallokentillä on pelejä. Pyydämmekin kilpailijoita 
parkkeeraamaan alueen muille pysäköintialueille.  



Saapuminen Itäkeskuksen suunnasta, 
pysäköinti ja saapuminen kilpailukeskukseen

 K = Kilpailukeskus, Myllypuron liikuntapuisto, Myllytontunpolku 1

1 = Liikuntapuiston 24 h parkkipaikka osoitteessa Olavinlinnantie 
20. Kilpailukeskukseen n. 800 m. Ilmainen. 

2 = Puhoksen ostoskeskuksen yläparkki. Maksullinen, n. 1 €/h 
(Easypark/Parkman/Moovy/automaatti)
Os: Kastelholmantie 2
Kilpailukeskukseen n. 800 m 

3 = Kauppakeskus Itis. 2 h ilmaista pysäköintiä, jonka jälkeen 
maksullinen (Easypark/Parkman/Aimo). 
Kilpailukeskukseen n. 1,2 km 

Kadun varressa (Korsholmantie, Kastelholmantie, Olavinlinnnantie, 
Kajaaninlinnantie) kadunvarsipaikkoja

Kävely kilpailukeskukseen katuja/kävelyteitä pitkin. 
Ludovikanraitin pohjoispuoli on kiellettyä kilpailualuetta
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Saapuminen Myllypuron suunnasta, 
pysäköinti ja saapuminen kilpailukeskukseen

 K = Kilpailukeskus, Myllypuron liikuntapuisto, Myllytontunpolku 1

1 = Liikuntamyllyn pysäköinti. Maksullinen, n. 1 €/h. 
Easypark/Parkman/automaatti.  
Os.: Jauhokuja 
Kilpailukeskukseen n. 900 m 

2 = Liikuntamyllyn pohjoispäädyn pysäköinti. Kiekolla 2 h
Os.: Jauhokuja. 
Kilpailukeskukseen n. 1 km 

3 = Myllypuron ostoskeskus. Parkkihalli, 1 h ilmaista pysäköintiä 
jonka jälkeen maksullinen. Easypark/Parkman. Kilpailukeskukseen 
n. 800 m 

Ajaminen ja pysäköiminen Yläkiventielle sekä Alakiventien päähän 
kielletty, koska sijaitsevat kilpailualueella. 
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Kävely Liikuntamyllyltä/Myllypuron ostarilta  kilpailukeskukseen 
Alakiventietä pitkin. Alakiventielle ajamista pyydetään välttämään 
tien ruuhkautumisen takia 


